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3 ZAKRESLACZ PELIKAN TEXTMARKER 490 PASTEL POMARANCZOWY

Marka: Pelikan
Format: Inne

wd

Cechy gtéwne

« Wygodne wgtebienie w uchwycie zapewnia komfort podczas
pisania

e Skuwka Twist-Off umozliwia szybkie otwieranie jedna rekg przez
przekrecenie kciukiem

e Trzy szerokosci pisania pozwalajg dopasowac styl zaznaczania
do potrzeb

o Atrament wodny zapewnia bezpieczne i szybkoschnace
podkreslenia

¢ Odporna konhcéwka nie odksztatca sie nawet przy intensywnym
uzytkowaniu

o Delikatny pastelowy kolor dodaje notatkom stylu i przejrzystosci

EAN
4012700817365

Dodatkowe informacje

e Wymiary 2D: 11 x 2,6
e Wymiary 3D: 2,6x1,6x11

Pozostate produkty

Kolor Kod

Multicolor 400140874
Z6tty 400140875
Pomaranczowy 400140876
Zielony 400140877
Rézowy 400140878
Niebieski 400140879
Czerwony 100436027
Mix pastelowy 100436031
pastelowy z6tty 400193853
pastelowy zielony 400193855
pastelowy rézowy 400193856
pastelowy pomaranczowy 400193857
Liliowy 400193860

DISPLAY 10 SZT.

Zakreslacz Pelikan 490 to stylowe i praktyczne narzedzie, ktére idealnie sprawdzi sie podczas
pracy, nauki i planowania. Jego subtelny pastelowy kolor przycigga wzrok, nie przyttaczajac przy
tym tresci. Przemyslana konstrukcja z ergonomicznym wgtebieniem w uchwycie zapewnia
wygode nawet przy dtugotrwatym uzytkowaniu. Dzieki innowacyjnej skuwce typu Twist-Off,
zakreslacz mozna z tatwoscig otworzy¢ jedna reka - wystarczy delikatnie przekrecic jg kciukiem.
Trwata $cieta koncéwka umozliwia pisanie w trzech réznych grubosciach linii, a atrament na
bazie wody szybko schnie i jest bezpieczny w codziennym uzytkowaniu.

Kod: 400193857

Kolor: pastelowy pomaranczowy
Minimum logistyczne: 10

%9 Jednostki logistyczne

12000: Paleta (EAN: 4012700540829)
10: Zgrzewka (EAN: 4012700514868)
3000: Warstwa na palecie

200: Karton (EAN: 4012700514905)
1: Sztuka (EAN: 4012700817365)

Cechy dodatkowe

Pastelowy, pomaranczowy kolor
Atrament na bazie wody

Trzy szerokosci linii

Obudowa z tworzywa sztucznego
Ergonomiczny uchwyt z wgtebieniem
Skuwka Twist-Off utatwiajgca otwieranie
Pakowane w display po 10 szt.

Kod EAN

4012700814050
4012700814081
4012700814111
4012700814098
4012700814104
4012700814135
4012700814128
4012700817327
4012700817334
4012700817341
4012700817358
4012700817365

4012700817372


https://hamelin-eos.pl/
https://hamelin-eos.pl/products?brand%5B%5D=Pelikan
https://hamelin-eos.pl/products?format%5B%5D=Inne
https://hamelin-eos.pl/products?color%5B%5D=138

pastelowy turkusowy 400193862 4012700817389
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